

Garnbasen ApS

Trelleborggade 5
2150 Nordhavn
CVR-nr. 36496681

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2017

Dirigent

Navn: Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garnbasen ApS
Trelleborggade 5
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36496681

Stiftet: 21.01.2015

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Esben Andreas Kjærsgaard Gadsbøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge garn og andre relaterede produkter til garnbutikker ol.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.01.16-31.12.16 viser et underskud på 169 t.kr. efter skat.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen har forholdt sig til, at selskabet har tabt mere end 50 % af sin anparts kapital. Det er ledelsens holdning, at det ikke får negativ indflydelse på selskabets drift, og at genetablering af egenkapitalen vil ske via fremtidige overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(163.876)	(54.381)
Andre finansielle indtægter		2.744	79
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.288)</u>	<u>(4.515)</u>
Resultat før skat		(169.420)	(58.817)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(169.420)</u>	<u>(58.817)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(169.420)</u>	<u>(58.817)</u>
		<u>(169.420)</u>	<u>(58.817)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	253.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476.985	0
Andre tilgodehavender		13.691	18.472
Tilgodehavender		490.676	271.570
Likvide beholdninger		1	37.088
Omsætningsaktiver		490.677	308.658
Aktiver		490.677	308.658

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(228.237)	(58.817)
Egenkapital		(178.237)	(8.817)
Gæld til tilknyttede virksomheder		645.864	294.425
Anden gæld		23.050	23.050
Kortfristede gældsforpligtelser		668.914	317.475
Gældsforpligtelser		668.914	317.475
Passiver		490.677	308.658
Eventualforpligtelser	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(58.817)	(8.817)
Årets resultat	0	(169.420)	(169.420)
Egenkapital ultimo	50.000	(228.237)	(178.237)

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ades Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2015 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af regnskabet for Ades Holding ApS.
